

NAUJOSIOS AKMENĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

(nurodomas vietos veiklos grupės (toliau - VVG) pavadinimas)

VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

NR. 3

(nurodomas sąrašo numeris)

1	2	3	4	5	6	Preliminarų projektų tituluojamų finansuoti išlaidų suma (eurais)			10	11
						7	8	9		
1	VšĮ "Tiesus kampas" p.m.k. 304417839, Vėliavų gatvės 28-5, Naujoji Akmenė, Pasirūpinti kontaktiniai duomenys: +37068677857, vsi@tiesuskampas@gmail.com	Vėliavų įdomiai	Projekto tikslas – pagalbą jamo verslo subsektorius sąlygų sudarymas plėtoti verslinio kompetencijas ir visai verslų Naujojoje Akmenėje. Uždavinys: teikti pagalbą jamo verslo subsektorius sudarant sąlygas efektyviai visai verslų bei plėtoti verslinio kompetencijas. Projekto vykdomos veiklos: 1. Gausenomis artele. 2. Vokloje dalyvauti ne mažiau 4 tikslines grupes asmenims. 3. Vokloje dalyvauti ne mažiau 4 tikslines diktoras. 4. Vokloje dalyvauti ne mažiau 21 tikslines grupes asmenims (iš jų 13 unikalūs).	BJVP projekto veikli dalyviai, kurių pavidais darbu mokymo pagreigis 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose 6 mėn. Projektui, kurio tikslas arba iš dalies įgyvendinti socialiniai partneriai ar NVO, skaitant: 1 projektas. BJVP projekto veikli dalyviai (skaitant visas tikslines grupes) Dalyvių skaičius - 21.	Naujosios Akmenės miesto 2022 m. vietos plėtros strategijos 1 tikslu „Mažinti socialinę atskirtį ir skatinti užimtumą Naujojoje Akmenėje“ 1.3. uždavinio „Teikti pagalbą pradedantiems verslams“ 1.3.2. veiksmo „Pirmųjų savarankiškos veiklos vykdyti sūstebėjimas“	53978,00 €	49859,76 €	4318,24 €	2020-03-01	1. Pagrįsta vietos plėtros projekto pasiūlymų sprendžiant problema, nurodytos problemos, finansų projekto įgyvendinimo. 2. Pasirūpinti tikslas (an) uždavinys (ai) ir veikla užtikrinti Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksmo (ai) įgyvendinimo. 3. Vietos plėtros projekto įgyvendinimas Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės veiklos kryptyje. 4. Vietos plėtros projekto yra orientuotas į tikslinę grupę. 5. Numatytas ne mažesnis nei 8% proc. prisidėjimas praeikiško ir partnerio išlaidoms. 6. Projekto pareikšti arba bent visai iš partnerių, turi būti nevyriausybinė organizacija (toliau-NVO) arba socialinis partneris (t.y. darbuotojų arba darbdarvų organizacija). 7. Vietos plėtros projekto sėkma įrankiai atitinkant skaitin dalyvių. 8. Pagrįsta, kaip bus užtikrintas vietos plėtros projekto rezultatus. 9. Pagrįsta, kad vietos plėtros projekto, be jam įgyvendinti skirti išlaid, reguliari būti įgyvendinamas lokales apimtines, per toki pat laikotarpį ir tokios pat kokybės. 10. Pagrįsta, kad vietos plėtros projekto rezultatai bus pereinami bendruomenėi (atitinkamoji bendruomenė ir (arba) įrankiams) į veiklą. 11. Vietos plėtros projekto mada atitinka sąlygas, kurių reikia planuojamoms vietos plėtros projekto rezultatus pasiekti. 12. Vietos plėtros projekto veiksmų išlaidų lankė pagrįstumas. 13. Vietos plėtros projekto atskaitinčių už vietos plėtros projekto įgyvendinimą pasiskirstymo realumas. 14. Vietos plėtros projekto įgyvendinamos organizacijos pajėgumas (kvalifikacija, išsilavinimas, darbo patirtis) Vykdyti projekta. 15. Projekto biudžeto pagrįstumas. 16. Numatytas ne mažesnis nei 8% proc. prisidėjimas praeikiško ir partnerio išlaidoms. 17. Projekto numatoma įgyvendinti su daugiau nei vienu NVO ar (ų) socialiniu partneriais (tais).

PAVIRTINTA
Naujosios Akmenės vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo
2020 m. sausio 8 d. sprendimu Nr. VS-11

Vietos plėtros strategijų arankos ir įgyvendinimo
lankčių 5 priedas

<p>2.</p> <p>Naujosios Akmenės miesto bendruomenė J. a. k. 303371864 Šešėlio g. 55, Naujoji Akmenė Sigute Norvaišienė +37064646584 sigute.norvaisiene@akmenė.lt</p>	<p>Karklėne jaunai verslui kartu</p>	<p>Projekto tikslas – teikti įvairiapuolę pagalbą jaunai verslo subjektams Naujosios Akmenės mieste. Uždavinys: 1. Teikti pagalbą jaunai verslo subjektams verslo pradžioje. Vėles: 1.1. Priemonių verslo pradžia sutelkimas. 1.2. Mokymai verslo valdymo srityje, profesinių kompetencijų didinimas. 1.3. Konsultacijos verslo vykdymo klausimais. 1.4. Kompetencijų stiprinimas. 1.5. Renginiai.</p>	<p>ĮBVP projektų veiklų dalvyviai (įskaitant visas tikslines grupes) Jauno verslo veikimo (ne tiksliai kaip dvejus metus veikianti) labai maža įmone arba savarankiška darbu vykdančia (finans. asmuo, atitinkantis smulkaus ir vidurinio verslo subjekto sampratą) asovra ir darbuotojai Dalyvių skaičius -22 ĮBVP projektų veiklų dalvyviai (įskaitant visas tikslines grupes) Dalyvių skaičius -22</p>	<p>Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės 2016 – 2022 m. vietos plėtros strategijos 1 tikslis. Adaptuoti socialinę atsakytį ir skatinti užimtumą Naujojoje Akmenėje. 1.3. uždavinys. Teikti pagalbą pradedantiems versli. 1.3.2. veiksmo. Priemonių savarankiškos veiklos vykdymui suteikimas.</p>	<p>54347,832 €</p>	<p>50 000 €</p>	<p>4347,832 €</p>	<p>2020-03-01</p>	<p>1. Pagrįsta vietos plėtros projekto patalpinimų sprendžiamą problema, moudifikacijos, lėmiamos projekto įgyvendinimo. 2. Patvirtintas iššūkis (-ai), uždavinys (-ai) ir veikla uždėta Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksmo (-ai) įgyvendinimo. 3. Vietos plėtros projektus įgyvendinimas Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės veiklos lentelėje. 4. Vietos plėtros projektas yra orientuotas į tikslinę grupę. 5. Numatytas ne mažesnis nei 8% proc. prisidėjimas pareiškėjo ir partnerio iššūkis. 6. Projekto paraiškėn arba bent vienu iš partnerių turi būti nevyriausybinė organizacija (toliau-NVO) arba socialinis partneris (t.y. darbuotojai arba darbdavių organizacija). 7. Vietos plėtros projektus siekia įrankti atitinkamą skaitinį dalįvių. 8. Pagrįsta, kaip bus užtikrintas vietos plėtros projekto ustatymas. 9. Pagrįsta, kad vietos plėtros projektas, be jam įgyvendinti skatinti išai, negalėtų būti įgyvendintas tokios arminės, per toki pat laikotarpį ir tokios pat kokybės. 10. Pagrįsta, kad vietos plėtros projekto rezultatai bus pabrėžiami bendruomenai (informuojama bendruomenė ir arba) įrankinama į veiklą). 11. Vietos plėtros projekto mada atitinka sąnaudų, kurių reikia planuojamoms vietos plėtros projekto rezultatams pasiekti. 12. Vietos plėtros projekto veiksmų įsėdymo laikę pagrįstumas. 13. Vietos plėtros projekto atskaitomybė už vietos plėtros projekto įgyvendinimą pasiektyvumo rezultatus.</p>
<p>3.</p> <p>Akmenės rajono verslininkų asociacija</p>	<p>Pagalbą jaunai verslo subjektams</p>	<p>Projekto tikslas – teikti įvairiapuolę pagalbą jaunai verslo subjektams Naujoje Akmenėje. Uždaviniai: 1. Teikti pagalbą jaunai verslo subjektams verslo pradžioje. Vėles: 1.1. Konsultacijos verslo valdymo klausimais. 1.2. Mokymai žmogijškių iššūkių ir verslo valdymo srityse. 1.3. Priemonių verslo pradžia sutelkima.</p>	<p>ĮBVP projektų veiklų dalvyviai (įskaitant visas tikslines grupes)-10 Projekto, kampos vėsiškai arba iš dalies įgyvendinimo socialiniai partneriai ar NVO, skaičius-1. Informacijai asmeniu geruvisių verslo konsultacijais ar/ir mokymais skaičius-10. ĮBVP projektų veiklų dalvyviai, kurių pradėtas darbu rinkoje pagretyvo pradžius 6 mėnesiams po dalvyviavimo ESP veiklose-2.</p>	<p>Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės 2016 – 2022 m. vietos plėtros strategijos 1 tikslis „Adaptuoti socialinę atsakytį ir skatinti užimtumą Naujojoje Akmenėje.“ 1.3. uždavinys. Teikti pagalbą pradedantiems versli. 1.3.2. veiksmo. Priemonių savarankiškos veiklos vykdymui suteikimas.</p>	<p>25837,108 €</p>	<p>23770,111 €</p>	<p>2066,997 €</p>	<p>2020-07-01</p>	<p>1. Pagrįsta vietos plėtros projekto patalpinimų sprendžiamą problema, moudifikacijos, lėmiamos projekto įgyvendinimo. 2. Patvirtintas iššūkis (-ai), uždavinys (-ai) ir veikla uždėta Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos veiksmo (-ai) įgyvendinimo. 3. Vietos plėtros projektus įgyvendinimas Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės veiklos lentelėje. 4. Vietos plėtros projektas yra orientuotas į tikslinę grupę. 5. Numatytas ne mažesnis nei 8% proc. prisidėjimas pareiškėjo ir partnerio iššūkis. 6. Projekto paraiškėn arba bent vienu iš partnerių turi būti nevyriausybinė organizacija (toliau-NVO) arba socialinis partneris (t.y. darbuotojai arba darbdavių organizacija). 7. Vietos plėtros projektus siekia įrankti atitinkamą skaitinį dalįvių. 8. Pagrįsta, kaip bus užtikrintas vietos plėtros projekto ustatymas. 9. Pagrįsta, kad vietos plėtros projektas, be jam įgyvendinti skatinti išai, negalėtų būti įgyvendintas tokios arminės, per toki pat laikotarpį ir tokios pat kokybės. 10. Pagrįsta, kad vietos plėtros projekto rezultatai bus pabrėžiami bendruomenai (informuojama bendruomenė ir arba) įrankinama į veiklą). 11. Vietos plėtros projekto mada atitinka sąnaudų, kurių reikia planuojamoms vietos plėtros projekto rezultatams pasiekti. 12. Vietos plėtros projekto veiksmų įsėdymo laikę pagrįstumas. 13. Vietos plėtros projekto atskaitomybė už vietos plėtros projekto įgyvendinimą pasiektyvumo rezultatus.</p>

IS VISO 34 62,90€											123 429,87€		10 733,03€												



Pirmminikė Sigutė Norvaišienė

14. Vokios plėtos projekta įgyvendinamos
organizacijos pigėjimas (kvalifikacija, išsilavinimas,
darbo patirtis) vokiški projektai
15. Projekto biudžeto paprasčiausias
16. Nominacija ne mažesnis nei 8% proc. prisidėjimas
paaiškinti ir partnerio išsams.
17. Projekta numatoma įgyvendinti su daugiau nei
vienu NVO ar (ir) socialiniu partneriu (tais).